CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO

PORTARIA CRESS/ES Nº 34/2016

De 20 de maio de 2016

Ementa: Nomear Gustavo Henrique dos

Santos Correia no cargo de Coordenador

Técnico do CRESS/ES.

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª

REGIÃO – CRESS/ES, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a

deliberação do Conselho Pleno em reunião realizada em 16 de abril de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Gustavo Henrique dos Santos Correia na função gratificada do cargo de

Coordenador Técnico do CRESS/ES, nos termos da Resolução CRESS/ES nº 38/2011.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua expedição e assinatura.

Dê-se ciência ao servidor e ao setor competente.

Vitória, 20 de maio de 2016.

Camila Costa Valadão

Presidente do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região